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MAKİNA MÜHENDİSLERİ ODASI  İZMİR ŞUBESİ 

2010 - 2011 ÇALIŞMA DÖNEMİ  
1. DÖRT AYLIK ÇALIŞMA RAPORU  

 (1 Şubat 2010– 31 Mayıs 2010)  

SUNUŞ   
25. Çalışma Döneminin ilk dört ayını kapsayan bu rapor, Şubemizin 25. Olağan Genel Kurulunda 
üyelerimizin görüş ve önerileri ile zenginleştirilen Çalışma Programı doğrultusunda gerçekleşen 
çalışmalardan oluşmaktadır.  

Geçtiğimiz dört ayda ülkemizin yoğun gündemi olanca hızıyla devam etmiştir.  

Anayasa paketi, parti kapatma konusundaki tek madde fireyle Meclisten geçirilmiş ve 
Cumhurbaşkanınca 5 gün gibi kısa bir zamanda referanduma hazır hale getirilmiştir. 12 Eylül’de 
yapılacağı ilan edilen Anayasa Referandumunun ise ana muhalefetteki siyasi aktörlerin 
değişmesiyle bir güven oylaması haline gelme olasılığı ortaya çıkmıştır.  

Emek cephesinde, siyasi iktidar “özelleştirme artığı” olarak gördüğü işçilerden kurtulmak için 
4C yasasını uygulamaya koymaya çalışmış, ancak işçilerden ve sendikalardan büyük tepki almıştır. 
Kamunun altın yumurtlayan tavuğu Tekel, depoları ve kasası dolu halde, yok pahasına 
özelleştirilip, “özel tekel” oluşturulurken 12 bin işçiyi köleleştiren 4C yasası işçilerin 1,5 ay süren 
fiili direnişiyle ve Mahkeme kararı ile şimdilik yargıdan dönmüş görünüyor.  

Öte yandan 5 yıl önce tarım kooperatifi birliklerinde başlatılan şirketleşme operasyonlarının 
ardından birliklerde iflaslar başladı. Kapatılan Tariş Çiğli İplik Fabrikasında işten çıkarılan 560 kişi 
arasında üyelerimiz de yer aldı. Birer istihdam yuvası olan tarım birlikleri aynı zamanda tarım 
kesiminin de geçim kapısıydı. 2B ve Madencilik Yasası ile ülkemizde ile orman ve kıyı alanlarını 
talan etmeye, hastane birlikleri yasası ile kamu hastanelerini toplu halde özelleştirmeye çalışan 
siyasi iktidar, meslek alanımızda da olumsuz düzenlemelere imza atıyor.  

Teknik Öğretmen Yüksek Okullarını bir gecede “teknoloji fakültelerine” çevirerek 
mezunlarına “teknoloji mühendisi” unvanı veren AKP iktidarı, meslek alanımızda yaratacağı 
parçalanmışlıktan siyasi rant sağlamaya çalışmaktadır. Tüm öneri ve eleştirilerimize karşın 
mühendislik ve teknik eleman eğitiminin iyileştirilmesi yönünde hiçbir çalışma yapmayan AKP, 
“türedi mühendislerle” meslek alanımızı kendi amaçları doğrultusunda örgütlemeyi 
hedeflemektedir.  

Madenlerde, tersanelerde taşeronlaştırma, güvencesiz ve denetimsiz çalışmadan kaynaklanan “iş 
cinayetlerinde” yüzlerce insanımızın ölmesine “kader” diyen, yatırımsızlık ve yanlış ulaşım 
politikaları yüzünden meydana gelen büyük tren kazalarının sorumluluğunu kişilere yükleyen, 
yanlış yönettiği “sözde açılım” politikaları ile kutuplaşmayı körükleyen, kadınları vitrin süsü 
görüp her birine en az üç çocuk ısmarlayan, türbanı üniversite sorunu yapıp, üniversite bitiren hiç 
bir kadının çalışmasına izin vermeyen, demokrasi havarisi kesilip, siyaseti hukuk üstü kılmaya 
çalışan bu anlayış ile ülkemizin aydınlık bir geleceğe ulaşması mümkün olabilir mi? 

 
Cumhurbaşkanlığı Devlet Denetleme Kurulu’nun Anayasanın 135. maddesine göre kurulmuş 
meslek örgütleri hakkında hazırlamış olduğu rapor Cumhurbaşkanlığı internet sitesinde 
yayımlandı.   Toplam 1062 sayfa olan ve oldukça kapsamlı hazırlandığı gözlenen raporda 
beklendiği gibi meslek odalarının hiçbir faaliyetinin beğenilmediği ve siyasetle uğraştıkları yer 
almaktadır. Raporun yayımlanmasının hemen arkasından Bayındırlık ve İskan Bakanlığının Baş 
Müfettişinin nereden yapıldığı belli olmayan bir ihbar mektubunu mesnet göstererek TMMOB’dan 
yeni belgeler istemesi sürecin benzer yöntemlerle süreceğinin ilk işaretleridir.  
 
Önümüzdeki dönem, tüm muhalif yapıları, özellikle meslek ve meslektaş sorunlarının ülke 
sorunlarından ayrılmayacağı ilkesiyle çalışan Meslek Odalarını zor günler beklediğinin işaretleriyle 
doludur. Mayıs ayı sonunda gerçekleştirilecek TMMOB Genel Kurulunun ana gündemini de bu 
konu oluşturmuştur.  
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Ülkemizde doğru yönetilemeyen ekonomik kriz, bir kuşağın geleceğini tamamen karartan yapıya 
bürünmektedir. Ülkemizde işsizlik ve yoksulluk büyük bir hızla yükselmektedir. Devlet Bakanı Ali 
Babacan’ın 16 Eylül 2009’da açıkladığı Orta Vadeli Makro Ekonomik Hedefler Programına 
baktığımızda önümüzdeki üç yılın, yani 2012 sonuna kadar sürecin daha da ağırlaşarak devam 
edeceği görülmektedir. İşsizlik resmi rakamla % 14,8’dir. Gelecek yıl için hedeflenen işsizlik oranı 
ise ancak % 14,6 olabilmiştir.  

Artan işsizlik, yoksulluk ve açlıkla birlikte PKK ile bir çatışma döneminin başlamış olması 
önümüzdeki seçim döneminde ülkemizde sıkıntılı günlerin yaşanacağını göstermektedir.  Özellikle 
çatışmaların siyasi argüman olarak kullanılması, ölen askerler üzerinden yürütülen milliyetçi 
siyaset önümüzdeki günlerde toplumsal tehlikeleri içermektedir. 

Çalışma döneminin ilk dört ayı yukarıda değindiğimiz ağır ülke gündemiyle yaşanırken Şube 
çalışmalarımız ilke ve hedeflerimiz doğrultusunda sürdürülmüştür. Oda Genel Kuruluna ve 
TMMOB Genel Kuruluna delegelerimizle aktif katkı ve katılım sağlayan Şubemiz, Şube Genel Kurul 
sürecinde oluşturulan görüş ve önerileri bu platformlara taşımıştır.  

25. Çalışma Döneminin ilk dört ayında gerçekleştirilen çalışmalarımızın özetini görüşlerinize 
sunuyor, bu süreçte çalışmalarımıza katılarak katkıda bulunan tüm üyelerimize teşekkür ediyoruz. 

 

1.) ODA ve ŞUBE ÖRGÜTSEL YAPISININ GELİŞTİRİLMESİNE 
YÖNELİK ÇALIŞMALAR 

1.1) ODA ÖRGÜTSEL YAPISINA YÖNELİK ÇALIŞMALAR  

Oda Kurumsal Yapısının geliştirilmesinde katılımcılığın esas alındığı, birlikte karar alma, birlikte 
üretme mekanizmalarının daha etkin kılınması amacıyla geçtiğimiz dönem başlatılan Delege 
Toplantıları sürdürülmüştür. Oda Genel Kurul öncesinde yapılan toplantılarda delegelerimizin 
genel kurula katılımını artırmaya yönelik çalışmalar yapılmış, genel kurula taşınacak görüş ve 
önerilere son şekilleri verilmiştir. Genel Kurulda Şubemiz Oda Delegelerinin sunduğu yönetmelik 
değişiklik ve ek madde önerisi genel kurulda kabul edilmiştir. Genel kurul sonrasında yine 
delegelerimizle yapılan toplantılarda oda Genel Kurulu değerlendirilmiştir. Oda Genel kurulunda 
alınan kararların çalışmalara yansıtılması sürecinde Şubemizin katkı ve katılımı sürecektir.  

Şubemiz, uzmanlık alanındaki bilgi ve deneyimlerini Oda platformlarına aktarmayı bu dönem de 
sürdürmüştür.  Bu dönem görüş ve öneriler sunulan yönetmelik ve standartlar şunlardır;  
 
1.    Bayındırlık ve İskan Bakanlığı'na İletilmek Üzere Teknik Uygulama Sorumluluğuna İlişkin 

Görüş ve Öneriler 
2.    Bayındırlık ve İskan Bakanlığı'na İletilmek Üzere Mesleki Yeterliliğe İlişkin Görüş ve Öneriler 
3.   Bayındırlık ve İskan Bakanlığı'na İletilmek Üzere Binalarda Enerji Performansı Yönetmeliğine 

İlişkin Görüş ve Öneriler 
4.   Mevcut Asansörlerin Güvenlik Seviyelerinin Artırılması ve İyileştirilmesi Hakkında Yönetmelik 

Taslağı’na İlişkin Görüş ve Öneriler 
5.    Ağır ve Tehlikeli İşlerde Çalıştırılacak İşçilerin Mesleki Eğitimlerine Dair Tebliğe İlişkin Görüş 

ve Öneriler 

1.2) ŞUBE ÖRGÜTSEL YAPISININ GELİŞTİRİLMESİNE YÖNELİK ÇALIŞMALAR 

Şube Genel Kurulumuzda üyelerimizin görüş ve önerileriyle zenginleştirilen “Şube Kurumsal 
Yapısının Güçlendirilmesi Çalışma Grubunun raporu çerçevesindeki hedeflere doğru 
yönlendirdiğimiz Şube çalışmalarımızın ilk dört ayında öncelikle il- ilçe temsilciliği yürütme kurulu 
seçimleri, uzmanlık komisyonları oluşumu ve işyeri temsilcilerimizin belirlenmesine önem verdik.  

Manisa İl Temsilciliği ve Ödemiş, Salihli, Turgutlu, Soma, Akhisar ve Aliağa İlçe Temsilciliklerinde 
üyelerimizin katılımıyla gerçekleştirilen seçimlerde Temsilcilik Yürütme Kurulları oluşturuldu ve 
atamaları yapıldı. Manisa İl Temsilciliğimiz bu dönem Manisa Akademik Odalar Birliğinin Dönem 
Sözcülüğünü üstlenmiştir.  
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Şube Uzmanlık Komisyonları: Şubemizin yayınlarında duyurduğumuz 19 adet Uzmanlık 
Komisyonumuza bu dönem üyelerimizden yoğun başvuru gelmiştir. Komisyonlarımız başvuran 
195 üyemizin görev almasıyla oluşturulmuştur. İlk toplantılarında görev dağılımlarını 
gerçekleştiren komisyonlarımız, yıllık çalışma ve etkinlik planlarını hazırlayarak Yönetim Kuruluna 
sunmuş ve çalışmalarına başlamıştır.  

İşyeri Temsilcileri: Şubemizin işyerindeki üyelerle temas noktası olan işyeri temsilcilerimizin 
sorumlu teknik görevlilerce ziyaretlerine devam edilmiştir. İş değişiklikleri nedeniyle boşalan veya 
yeni işyerlerinde işyeri temsilciliği oluşturulması çalışmaları yapılmış bu dönem 74 adet işyerinde 
üyelerimizin seçimleriyle yeni işyeri temsilcisi ataması yapılmıştır.  

 

2.)  ŞUBE EĞİTİM HİZMETLERİ 

 
Şubemizce bu dönem gerçekleştirilen ücretli seminer, eğitim hizmetlerimizin tür ve sayıları aşağıda 
verilmiştir. 
 
İŞLETMELER ÖZELİNDE DÜZENLENEN ÜCRETLİ SEMİNERLER 

Tarih Seminer Adı Firma Adı 

13.02.2010 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ EĞİTİMİ  TEKNOGATE GRUP 
 20.02.2010 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ EĞİTİMİ  AR BOBİNAJ  
 22.02.2010 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ EĞİTİMİ  CİCİKOM (I.grup) 
 22.02.2010 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ EĞİTİMİ  CİCİKOM (II.grup) 

 05-06.03.2010 
SÜREÇ YÖNETİMİ VE İYİLEŞTİRME 
TEKNİKLERİ VESTEL ŞİRKETLER GRUBU 

18.03.2010 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ EĞİTİMİ  ENERCON SERVİS 
19 -20.03.2010 ÜRÜN GELİŞTİRME VESTEL ŞİRKETLER GRUBU 
02-03-04.2010 SÜREKLİ İYİLEŞTİRME VESTEL ŞİRKETLER GURBU 
07-08.05.2010 YALIN ALTI SİGMA VESTEL ŞİRKETLER GRUBU 

04-05.05.2010 

ISO 9001:2008 KALİTE YÖNETİM 
SİSTEMLERİ TEMEL BİLGİLENDİRME 
SEMİNERİ SİDER DIŞ TİCARET 

11-12.05.2010 
ISO-9001:2008 KURULUŞ İÇİ KALİTE 
DENETİMİ SEMİNERİ SIDER DIŞ TİCARET 

19.052010 
OHSAS 18001&ISO 14001 RİSK 
DEĞERLENDİRME SİPİL  

28-29.05.2010 
VERİMLİLİK ARTIRMA TEKNİKLERİ 
SEMİNERİ VESTEL ŞİRKETLER GRUBU 

Toplam  13 Seminer  7 İşyeri  
 
GENEL KATILIMA AÇIK, ÜCRETLİ SEMİNERLER  

Tarih Eğitim Adı 

22-23.01.2010 ISO 9001:2008 KURULUŞ İÇİ KALİTE DENETİMİ 

12-13.02.2010 
ISO 9001:2008 KALİTE YÖNETİM SİSTEMLERİ TEMEL 
BİLGİLENDİRME SEMİNERİ 

12-13.04.2010 İSTATİSTİKSEL SÜREÇ KONTROL SEMİNERİ 
15.04.2010 SÜREÇ-HATA TÜRLERİ VE ETKİLERİ ANALİZİ 
16-17.04.2010 ÖLÇÜM SİSTEMLERİ ANALİZİ SEMİNERİ 

13-14.05.2010 
ISO 9001:2008 KALİTE YÖNETİM SİSTEMLERİ TEMEL 
BİLGİLENDİRME SEMİNERİ 

02-04.05.2010 ISO 9001:2008 KALİTE YÖNETİM SİSTEMLERİ İÇ DENETÇİ SEMİNERİ 
Toplam  7 Eğitim  

 
MMO İzmir Şubesi 4 aylık Eğitim Programı kitapçığı hazırlanarak, bine yakın işletmenin ilgili 
bölümlerine ulaştırıldı ve  şube web sayfasında ilan edildi. 
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2.1) TEKNİSYENLERE YÖNELİK KURSLAR    
 
Şubemizce, teknisyenlere yönelik düzenlenen eğitim çalışmaları, endüstriyel ortamda işçi sağlığı ve 
iş güvenliği koşullarının iyileştirilmesi, iş başı eğitimlerine katkı sağlaması ve iş verimliliğin 
artması yönünde yaptığı olumlu katkılar nedeni ile sanayi kuruluşlarından ilgi görmektedir. Dört 
aylık çalışma döneminde gerçekleştirilen kurslara ilişkin bilgiler aşağıdaki tablolarda verilmiştir.  
 

KURS AY/YIL AÇILAN KURS 
SAYISI 

KATILIM 
SAYISI 

İş Makinaları Operatör Yetiştirme Kursu 02 - 05.2010 7 174 
Sanayi Tipi Kazan.İşletilmesinde Yardımcı 
Per.Kursu 

02 - 05.2010 3 67 

LPG Yetkili Personel Kursları 02 - 05.2010 8 137 
Sanayide Doğalgaz İşletmeciliğ Kursu 02 - 05.2010 2 25 
Isı Yalıtım  ve Uygulama Kurs 02 - 05.2010 1 9 
Forklift Güvenli Kullanım Semineri 02 - 05.2010 3 50 
Sapanlama  Standard Vinç El İşraretleri 02 - 05.2010 5 68 
CNC Kursu 02 - 05.2010 1 9 
TOPLAM  30 539 

 
 
2.2) MESLEK İÇİ EĞİTİM MERKEZİ (MİEM) KURSLARI 
 
Odamız Meslek İçi Eğitim Merkezi (MİEM), meslek alanlarımıza yönelik kurs, sınav ve 
belgelendirme sistemiyle üyelerimizin eğitilmesi, yetkilendirilmesi ve belgelendirilmesi 
çalışmalarını sürdürmektedir.  Bu kapsamda Şubemizde düzenlenen kurslara ilişkin katılım 
bilgileri aşağıdaki tabloda sunulmuştur.  
 
MİEM / PBK Mühendis Yetki Belgelerinin Gözetimi Kapsamında  Puanlamaya Esas olarak  
Şubat – Mayıs 2010 aylarında gerçekleştirilen 23 adet ücretsiz etkinliğe   866 üyemiz katılmıştır.  
 

KURS AY/YIL AÇILAN KURS 
SAYISI 

KATILIM 
SAYISI 

Doğalgaz İç Tesisat Mühendis Yetkilendirme Kursu 02 - 05.2010 1 24 
Havuz Tesisatı Mühendis Yetkilendirme Kursu 02 - 05.2010 1 9 
Araçları lpg’ye Dönüşüm Mühendis Yetkilendirme 
Kursu 

02 - 05.2010 1 13 

HavalandırmA Mühendis Yetkilendirme Kursu 02 - 05.2010 1 24 
Asansör Avan Mühendis Yetkilendirme Kursu 02 - 05.2010 1 20 
Lpg Dolum Tes.ve Otogaz İst.Sorumlu Müd.Semineri 02 - 05.2010 1 26 
Gıda Ambalajı Sorumlu Yönetici Semineri 02 - 05.2010 1 11 
Soğutma Tesisatı Mühendis Yetkilendirme Kursu 02 - 05.2010 1 24 
Yangın Tesisatı Mühendis Yetkilendirme Kursu 02 - 05.2010 2 20 
Mekanik Tesisat Mühendis Yetkilendirme Kursu 02 - 05.2010 2 31 
TOPLAM  12 Lurs 202 Kişi
 
Ayrıca Odamız tarafından Personel Belgelendirme Kuruluşu (PBK), ülke genelinde gerçekleştirilen 
mühendislik hizmetlerinin daha üst seviyelere çıkartılması amacıyla yapmış olduğu mühendis 
yeterlilik belgelendirme faaliyetlerini TSE EN ISO/IEC 17024 standardına göre kurduğu yönetim 
ve belgelendirme sistemi ile bağımsız, tarafsız ve adil bir biçimde uygulanmaktadır. EPDK 
tarafından Doğalgaz piyasası sertifika yönetmeliğinde yapılan değişiklik sonucu alınan belgelerin 
akredite edilmiş kuruluşlarca verilmesi şartı getirilmiştir. Bu amaçla Odamız belge dönüşümü 
işlemini başlatmış olup Şubemiz tarafından Şubat – Mayıs 2010 tarihleri arasında  39 kişi 
PBK kapsamında sınava alınarak belgelendirilmiştir.  
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2.3) BİLGİSAYAR KURSLARI 
 
Bu dönem Şubemiz Eğitim Merkezinde gerçekleştirilen bilgisayar kurslarına ilişkin bilgiler aşağıda 
tabloda listelenmiştir.  
 

KURS AY/YIL AÇILAN KURS 
SAYISI 

KATILIM SAYISI 

ACAD 02 - 05.2010 7 66 
SOLİDWORKS 02 - 05.2010 3 26 
INVERTOR 02 - 05.2010 1 10 
TOPLAM  11 Kurs 102 Kişi 
 

3.) İNSAN KAYNAKLARI MERKEZİ (İKM)                                                                
 
3. 1) İŞSİZ ÜYELERE YÖNELİK HİZMETLER 
 
İnsan Kaynakları Merkezi hizmetleri kapsamında, iş arayan üyelerle yüz yüze görüşmeler ile 
özgeçmiş oluşturma, kariyer planlama, hukuksal bilgilendirme, eleman arayan firmalara 
yönlendirme ve gereksinimlerine göre ücretsiz eğitimler düzenlenerek destek olunmaktadır. 
 
İnsan Kaynakları Merkezimizin çalışmaları sonucunda 1 Şubat   – 31 Mayıs 2010 döneminde işe 
başlamalarında katıda bulunduğumuz üyelerimiz ve işletmeler aşağıdaki tabloda sunulmuştur.  
 
 
FİRMA BÖLÜM 
VOLKAN İTFAİYE ARAÇLARI Proje  
EKOL ASANSÖR Proje ve Uygulama 
VALF SAN. Kalite kontrol 
SİPİL PLASTİK İşletme Sorumluluğu 
BAŞAR ELEKTRONİK Araraştırma-Geliştirme 
HASYILSAN İşletme mühendisliği 
KARATAŞ ISI MÜHENDİSLİK  Üretim mühendisliği 
AHISKA MÜHENDİSLİK Proje Mühendisliği 
EKTAM MAKİNA  İmalat-Montaj Mühendisliği 
MERİNOS MOBİLYA Atölye Vardiya Mühendisliği (4) 
MERİNOS MOBİLYA Atölye Vardiya Mühendisliği 
MARİN ISI Mekanik Tesisat  
TEPEKULE METAL LTD. ŞTİ. Üretim Mühendisi 
İZMİRGAZ Satış Mühendisi 
HİDRODİZAYN - Su 
Teknolojileri Şantiye Mühendisi 
İZMİRGAZ İşletme-Satış 
VESTEL Endüstri Mühendisi (2) 
VESTEL Ar-ge Mühendisi (2) 
ATAYOL YAPI DENETİM Yardımcı Kontrol Mühendisi 
ATİLLA MAKİNA Montaj (2) 
KLİMAPLUS Satış 
TEKBAY KALIP Üretim Mühendisi 
BİRİM MAKİNA Yurtdışı Satış 
OMEKTRON MÜHENDİSLİK Proje  
Toplam  30 Kişi 

 
31 Mayıs 2010 tarihi itibari ile merkezimize 305 makina mühendisi ve 14 endüstri mühendisi 
kayıtlı bulunmaktadır. 
 
 



 

6

ÇALIŞMAYAN ÜYELERE YÖNELİK ÜCRETSİZ EĞİTİMLER 
 
Ekonomik krizle birlikte, işsiz sayısının artması, işsizlik sürelerinin uzaması nedeniyle, üyelerin 
meslekten uzaklaşmalarını önlemek, meslektaşlarıyla bir araya gelmelerini sağlamak ve bilgilerini 
güncellemelerinde yardımcı olmak amacıyla, 2008 Mart ayından itibaren düzenlemeye 
başladığımız işsiz üyelerimize yönelik ücretsiz kurs ve seminerlere devam edilmiştir.  
 
Ücretsiz eğitimlerin gerçekleştirilebilmesi için bir yandan Şubemizin eğitim merkezi 
olanaklarından yararlanılırken diğer yandan da bölgemizdeki çeşitli kurum ve kuruluşlarla 
görüşülerek, destek alınmıştır.  
 
Şubat-Haziran 2010 döneminde çalışmayan üyeler için düzenlenen etkinlikler ve katılım sayıları 
aşağıda listelenmiştir.  
 
 

Eğitim Adı Eğitim Tarihi Eğitmen Adı Katılımcı 

Kalite Yönetim Sistemi Proje Yönetimi 04-05.02.2010 End. Müh. Seher 
Selçuk  

21 

ISO/TS 16949 Standardı 
Bilgilendirme Eğitimi 

11.02.2010 Mak. Müh. Cem 
Tuna  

18 

Temel Hidrolik Semineri 18-19.02.2010 End. Müh. Lütfü 
Mumkaya  

23 

Üretimde Verimlilik Artırma 
Teknikleri  

02-03.03.2010 Filiz Güler  18 

Yalın-Altı Sigma Temel Bilgilendirme 
Semineri 

17-18.03.2010 Kenan Elnahi-Filiz 
Güler 

23 

Yalın 6 Sigma Temel Bilgilendirme  17-18.03.2010 Kenan Elnahi-Filiz 
Güler 

23 

Uygulamalı Mülakatlarla –İş 
Görüşmelerinde Kendini İfade 
Edebilme 

26 Mart Özgür Temiz  24 

Temel Pnömatik Semineri 31 Mart 
01.02.04.2010 

Lütfü Mumkaya  16 

Mühendisler için Müşteri İlişkileri 
Yönetimi  

15-16.04.2010 End. Müh. Ertan 
Serdönmez  

23 

Süreç Yönetimi ve İyileştirme 
Teknikleri  

22.04.2010 Kenan Elnahi 21 

Hata türleri ve Etkileri Analizi  29.04.2010 Mak. Müh Cem 
Tuna 

20 

Sac Metal Kalıpçılığı  08.05.2010 Mak Müh. Mustafa 
Bintaş 

16 

Satın Alma Yönetimi Semineri 20.05.2010 Mak. Müh. Cem 
Tuna  

14 

Genel Metroloji ve Kalibrasyon Temel 
Bilgilendirme Semineri 

27-28.05.2010 Mak. Müh. M. 
Berkay Eriş  

20 

Triz Kavramına Giriş Semineri  03.04.06.2010 Mak. Müh. Osman 
Tig  

26 

TOPLAM  15 Eğitim   306 Kişi 
 
5-9 Nisan tarihleri arasında KOSGEB İzmir İşletme Geliştirme Merkez Merkez Müdrülüğü 
tarafından bölgemiz için planlanan 5 paket Girişimcilik eğitimi paket programından biri 20 
üyemizin karılımı ile Şubemizde gerçekleştirilmiştir.  
 
 
 
 
 
 
 
 



 

7

İNSAN KAYNAKLARI MERKEZİ SALI TOPLANTILARI 
 
Dört aylık dönemde şube meslek ve uzmanlık dalı komisyonlarımızın katkılarıyla düzenlenen Salı 
toplantıları aşağıda listelenmiştir.  
 
 
SALI Toplantısı Adı Konuşmacı Tarih Katılımcı 
Maliyetleri Azaltarak Firma Çapında Kar 
ve Verimlilik Yönetimi 
(Endüstri Mühendisliği Meslek Dalı 
Komisyonu Etknliğidir) 

End. Müh.Necip Atılgan 16.02.2010 20 

İş Güvenliğinde Başarı Öyküsü İzmir 
Demir Çelik Kazasızlık Projesi 

Mak. Müh. Murat Atalay-Mak 
Müh. Tamer Toker 

23.02.2010 40 

Aile İşletmelerinin Kurumsallaşması Mak. Müh. İsmail Hakkı Ceylan 02.03.2010 24 
Özmotivasyon Mine Görgün – Derin Koçluk Ve 

Kişisel Gelişim 
16.03.2010 40 

ASME Y.14.5 Geometrik Ölçülendirme ve 
Toleranslandırma Standardı 2009 Yılı 
Revizyon Değişiklikleri 

Mak. Müh.  
A.Saim Paker 

23.03.2010 23 

İş Sözleşmelerinde Rekabet Yasağı ve 
Teminat Uygulamaları 

Av. Önder Demir-Okyay Hukuk 
Bürosu 

30.03.2010 14 

Şeker Piliç A.Ş /Verimlilik Artırma 
Programı Deneyim Paylaşım Toplantısı 

Murat Açık (MPM Verimlilik 
Uzmanı ) Armağan Taşçı – (Şeker 
Piliç İnsan Kaynakları Md. Yrd.) 

13.04.2010 35 

Çocuklardan Yaratıcılığa Yolculuk 
(Kadın Müh. Kom.) 

Yrd. Doç, Dr. Vesile Yıldız (Buca 
Eğitim Fak Eğitim Programları Ve 
Öğretim A.B.D) 

20.04.2010 37 

Toplantı Yönetimi  Olgun Kırçıl (Sekoya 
Danışmanlık) 

27.04.2010 33 

Rexam A.Ş Manisa Fabrikasında Yalın 
Üretim Uygulamaları (SMED,TPM, Ve 5s 
Örnekleri)Deneyim Paylaşım Toplantısı 

Mak. Müh. Serkan Akgüneş 
Rexam Paketleme San. Ve Tic  A.Ş 

11.05.2010 63 

Dönmez Debriyajda Yalın Üretim 
Uygulamaları  

Mak. Müh. Taner Aypak (Mak. Y. 
Mühendisi) 
Mak. Müh. Hasan Çiftçi (Mak 
Müh.) 

25.05.2010 35 

Makine İmalat Sektöründe AR-GE 
Çalışmalarının Avantajları ve AR-GE Ye 
Yönelik Fon Kaynakları 

Yavuz  
Alkan (Mayanova Danışmanlık) 
Gülay Umulu (Mayanova 
Danışmanlık) 
Rıza Ötenbülbül (Başar 
Elektromekanik Sanayi) 
 

01.06.2010 15 

TOPLAM   11 Top.  379 Kişi 
 
Yaz dönemi nedeniyle ara verdiğimiz Salı toplantılarına Ekim 2010 başında devam edilecektir. 
 

4.) MESLEKİ DENETİM VE TEKNİK HİZMETLER   
 
4.1) PERİYODİK KONTROLLER  
 
Şubemiz,  İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Tüzüğü gereği firmalara yönelik olarak gerçekleştirmiş olduğu 
basınçlı kapların ve kaldırma makinalarının periyodik kontrol hizmetini sürdürmüştür. Tekniğin 
gerektirdiği yöntemlerle ve uzman üyelerimizce gerçekleştirilen periyodik kontrollerle 
01.02.2010-31.05.2010 tarihleri arasında 768 firmaya hizmet götürülmüş ve bu firmalarda 
bulunan 4749 cihaz kontrol edilmiştir. Odamız tarafından gerçekleştirilen kontrollerde 18 
üyemiz görev almıştır. 
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PERİYODİK KONTROL ÇALIŞMA RAPORU  
1 Şubat- 31 Mayıs 2010  

Cihaz Adı Cihaz Sayısı  Cihaz Adı  Cihaz Sayısı  

............ Basınçlı Kap 148 Araç Kaldırma Lifti 176 
Buhar Jeneratörü 98 Asansör 15 
Buhar Kazanı 116 Beko Loader 11 
Hava Tankı 294 Caraskal 319 
Hidrofor 215 Forklift 936 
Kalorifer Kazanı 94 Hidrolik Asansör 25 
Kara Tankeri tankı - Lastik Tekerlekli Ekskavatör 4 
Kompresör 266 Lastik Tekerlekli Saha 

Kreyni 
10 

Kızgın Su Kazanı 4 Lastik Tekerlekli Yükleyici 40 
Kızgın Yağ Kazanı 10 Malzeme Sepeti 7 
Otoklav 38 Mobil Vinç 279 
Parlayıcı, Patlayıcı, 
Tehlikeli 

- Moloz Taşıma Sepeti - 

San. Gaz Tankeri Tankı - Paletli Ekskavatör 4 
Sanayi Gazları Depolama 
Tankı 

- Vinç 1385 

Sıvılaştırılmış Petrol 
Gazları Depolama Tankı 

- Yük veya Servis Asansörü 173 

Platform 81 Teleski-Teleferik-Telesiyej - 
Silindir 3 Transpalet 115 

 
Yukarıda dönemin ayrıntılarının verildiği periyodik kontrol hizmetlerinin bölgemizde daha da 
yaygınlaştırılması ve sürekliliğinin sağlanması amacı ile bir çok firma ile protokoller 
gerçekleştirmiştir.  
 
4.2) MESLEKİ DENETİM 
 
Odamız mesleki denetim kapsamına giren mekanik tesisat, doğalgaz ve araç projelerinin mesleki 
denetimlerini sürdürmektedir. 1 Şubat – 31 Mayıs 2010 tarihleri arasında 1783 adet mekanik 
tesisat projesi, 6.836 adet doğalgaz tesisatı projesi, 282 adet asansör uygulama projesi ve 1.826 
adet araç projesinin mesleki denetimi yapılmıştır. 
 

DÖNEM TESİSAT PROJESİ
ASANSÖR UYGULAMA 

PROJESİ 
ARAÇ TADİLAT 

PROJESİ 
ŞUBAT 417 47 339 

MART 505 59 501 

NİSAN 463 72 504 

MAYIS 398 104 482 

TOPLAM 1783 282 1826 

 
Ayrıca bu dönemde  39.537 adet LPG’li araca gaz sızdırmazlık raporu verilerek bu 
araçların Odamız tarafından mesleki denetimlerinin yapılması sağlanmıştır. 
 

DÖNEM MONTAJ TESPİT RAPORU GAZ SIZDIRMAZLIK RAPORU 

ŞUBAT 2194 8219 
MART 2611 10295 
NİSAN 2682 10378 
MAYIS 2653 10645 

TOPLAM 10.140 39.537 
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4.3) MOTORLU ARAÇLAR BİLİRKİŞİLİĞİ  
 
Şubemiz, bölgemizde araçların motor ve şase numaralarının orijinalliğinin tespit edilmesi 
konusunda çalışmalarını sürdürmektedir. Şubemiz teknik görevlileri tarafından yürütülen bu 
çalışmalar sonucunda; 1 Şubat – 31 Mayıs 2010 tarihleri arasında 252 aracın motor, şase 
numaralarının orijinalliği ve silindir hacimleri incelenmiş ve bu araçlar hakkındaki inceleme 
raporları ilgili kurumlara gönderilmiştir.  
 

5. ASANSÖR KONTROLLERİ  
 
5.1. ASANSÖR PERİYODİK DENETİM ÇALIŞMALARI  
 
Dört aylık çalışma döneminde gerçekleştirilen asansör periyodik kontrol hizmetleri aşağıdaki 
tabloda listelenmiştir.  
 

 
 

BORNOVA NARLIDERE 

1. Kontrol As. Say. 4 - 
2.Kontrol As. Say. 63 123 
Toplam Kont. Say. 67 123 
Genel Toplam 190 

 
Dört aylık çalışma dönemi içinde İzmir’de, Karşıyaka, Gaziemir, Bayraklı, Karabağlar ve Seferihisar 
Belediyeleri ile protokoller yapılarak periyodik kontrol hizmetinin önümüzdeki dönem de 
sürdürülmesi sağlanmıştır.  
 
ASANSÖR BİLİRKİŞİLİK HİZMETİ 
 
Periyodik denetim protokolü yapılmayan belediyelerden gelen asansörlerin ve yürüyen 
merdivenlerin  denetlenmesi talepleri bilirkişilik statüsünde değerlendirilmekte ve aşağıda tabloda 
sayılar belirtilmiştir. 
 
Karşıyaka Belediyesi ile Mesleki Denetim ve Asansör Periyodik Denetimlerinin yapılmasına ilişkin 
işbirliği protokolü 06 Mayıs 2010 tarihinde imzalandı. 
 
Karabağlar Belediyesi ile Asansör Periyodik Denetimlerinin yapılmasına ilişkin işbirliği protokolü 
30 Nisan 2010 tarihinde imzalandı. 
 
Bayraklı Belediyesi ile Asansör Periyodik Denetimlerinin yapılmasına ilişkin işbirliği protokolü 22 
Nisan 2010 tarihinde imzalandı. 
 
Gaziemir Belediyesi ile Asansör Periyodik Denetimlerinin yapılmasına ilişkin işbirliği protokolü 27 
Nisan 2010 tarihinde imzalandı. 
 
Seferihisar Belediyesi sınırları içindeki binaların asansörlere ilişkin yeni işletmeye açılacak 
asansörlere tescil (işletme ruhsatı) belgesi verilmesi hakkında işbirliği protokolü 10 Şubat 2010 
tarihinde  imzalandı. 
 
Başvurulara verilen bilirkişilik hizmetleri dökümü aşağıda sunulmuştur.  
 

İLGİLİ BELEDİYE BİLİRKİŞİLİK SAYILARI 
KARŞIYAKA 44 
KONAK 34 
BORNOVA 6 
KARABAĞLAR 32 
ÇİĞLİ 7 
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BUCA 4 
TORBALI 6 
GAZİEMİR 4 
DİĞER 23 
GENEL TOPLAM 160 

 
ASANSÖR RUHSAT ÇALIŞMALARI  
 
Konak, Aliağa, Çiğli, Güzelbahçe, Bergama, Karabağlar, Kırkağaç, Menderes, Selçuk Belediyeleri 
ile yürütülen çalışmalara ilişkin ruhsat dosyaları incelenen ve kontrolleri gerçekleştirilen asansör 
sayıları aşağıdadır.  

Konak 21, Çiğli 14, Aliağa 12, Bergama 4, Güzelbahçe 5, Karabağlar 21, Kırkağaç 4, Menderes 6, 
Selçuk 1 olmak üzere toplam 88 asansörün ruhsat kontrol işlemi yapılmıştır.  
 

6. ASANSÖR KONTROL MERKEZİ (AKM) 
 
AKM BELGELENDİRME ve TANITIM FAALİYETLERİ 

 
Bu dönemde 8 firmaya teklif verilmiş ve 6 firma teklifimizi  uygun bularak çalışmalar 
başlatılmıştır.  4 firmanın belgelendirme denetimleri gerçekleştirilerek 95/16/AT Ek-13 Modul H 
ve ISO 9001 KYS belgeleri verilmiştir.  

 
Belgelendirilen firmalar; 
ÖGER Makina Asansör San. Tic. Ltd. Şti. 
NİLAS NİLÜFER ASANSÖR – Mehmet Kırlı 
EKOL Asansörleri San. Ve Tic. Ltd. Şti. 
Savaşçı Asansör – Rahmi Savaşçı 

 
Bu dönemde belgelendirilen ve ilk yılını dolduran 6 firmanın  birinci ara denetimi 
gerçekleştirilmiştir. 
Akın Asansör Metal ve Plastik Doğrama İnş. San. ve Tic. Ltd. Şti. 
Sistem Makina Mühendislik İnş. Taah. San. ve Tic. Ltd. Şti. 
Vektör Elk. San. ve Tic. Ltd. Şti. 
Kundak Asansörleri - Nihat Kundak 
Demiray Asansör Teknolojileri İmalat San. Tic. Ltd. Şti. 
Tavukçuoğlu Müh. İnş. Taah. Asansör San. ve Tic. Ltd. Şti. 

 
18 Şubat 2010 tarihinde Sanayi ve Ticaret Bakanlığının Onaylanmış Kuruluşlar Toplantısına davet 
alınmış ve katılım sağlanmıştır. ASTEK kapsamında mevcut asansörlerin iyileştirilmesi konulu alt 
çalışma grubunun ev sahipliğinde İzmir’de gerçekleştirilen toplantılara aktif katılım  sağlanmıştır. 
Sanayi ve Ticaret Bakanlığı Bünyesinde oluşturulan ASTEK (Asansör Teknik Komite) toplantılarına 
katılım sağlanmıştır. 
 
EĞİTİM FAALİYETLERİ 
 
AKM Belgelendirme faaliyetlerinin yanı sıra sektör çalışanlarının bilgi ve deneyimlerinin 
artırılması amacıyla eğitimler ve seminerler gerçekleştirilmiştir. 
 
16 Nisan 2010 tarihinde Tokat ilinde TMMOB Makina Mühendisleri Odası Samsun Şubesi , MMO 
Tokat İl Temsilciliği ve T.C. Tokat Valiliğinin düzenlemiş olduğu “Asansör Yönetmeliği ve 
Uygulamaları” konulu panele konuşmacı olarak katılım sağlanmış ve AKM’nin tanıtımı yapılmıştır.  

 
14 Mayıs 2010 tarihinde Kocaeli ilinde TMMOB Makina Mühendisleri Odası ve Elektrik 
Mühendisleri Odası Kocaeli Şubelerinin düzenlemiş olduğu “Asansörlerin Ruhsatlandırılması ve 
Yıllık Kontrol Uygulamaları” konulu panele konuşmacı olarak katılım sağlanmış ve AKM’nin 
tanıtımı yapılmıştır. 
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25-26 Şubat 2010 da Dalaman / Muğla Asansör ve Yürüyen Merdiven Bakım eğitimi 
gerçekleştirilmiştir. 15 Şubat 2010 tarihinde İzmir MMO da Risk Değerlendirmesi Eğitimi 
gerçekleştirilmiştir. 12-13 Mart 2010 tarihinde İzmir MMO da Hidrolik Asansörlerde test ve 
muayeneye yönelik iç eğitim gerçekleştirilmiştir. MİEM / PBK Mühendis Yetki Belgeleri’nin 
gözetimi kapsamında puanlandırmaya esas olarak Şubemiz etkinlik alanında Asansör Konusunda 
üyelerimize eğitimler gerçekleştirilmiştir.  
 

7.) EGE KALİBRASYON LABORATUARI VE METROLOJİ EĞİTİM 
MERKEZİ (EGE KALMEM) 
 
Ege Kalmem, Ölçümlerin İzlenebilirliği hakkındaki tebliğ ve TS EN ISO/IEC 17025 Standardına 
uygun olarak 08-10 Haziran 2009 tarihlerinde TÜRKAK tarafından akreditasyon denetimine tabii 
tutulmuş, basınç, boyut, tork, terazi ve kütle laboratuarları TÜRKAK tarafından akredite edilmiştir.    
 
Ege Kalibrasyon Laboratuvarı ve Metroloji Eğitim Merkezi bu dönem kalibrasyon ve eğitim 
çalışmalarını sürdürmüştür. Basınç, Boyut, Terazi, Kütle ve Tork alanlarında akreditasyon 
belgesinin alınmasından sonra akredite sertifika talep eden firmalara da hizmet verilmiş ve firma 
referans sayısı 1378’e ulaşmıştır.  
 
MMO Şubelerinde periyodik kontrollerde kullanılan cihazların kalibrasyonları gerçekleştirilmiştir.  
Merkezimiz, laboratuar projelendirilmesi, ekipman seçimi, kalibrasyon periyotları belirlenmesi, 
kalite sisteminin kurulması gibi konularda sanayi kuruluşlarına danışmanlık desteği vermektedir. 
Ayrıca düzenlenen iki eğitim programına toplam 12 kişi katılmış ve sertifika almıştır.  
 
Ege Kalmem’in teknik alt yapısını geliştirme çalışmaları sürmektedir. Sıcaklık laboratuvarına 
ekipmanlar alınmış, diğer laboratuvarlar için çalışmalar sürmektedir. Sıcaklık ve Elektrik 
alanlarının da akreditasyon kapsamına alınması için çalışmalar yapılması planlanmaktadır. 
 

8.) ULUSAL KONGRE VE SEMPOZYUM ÇALIŞMALARI  
 
8.1) 10. ULUSAL TESİSAT MÜHENDİSLİĞİ KONGRESİ ve TESKON+SODEX FUARI: 
X. Ulusal Tesisat Mühendisliği Kongresi/teskon 2011 Düzenleme Kurulu birinci toplantısı 24 Nisan 
2010 tarihinde  MMO Tepekule Kongre ve Sergi Merkezinde gerçekleştirildi. Oda Yönetim Kurulu 
Başkanı Vekili Şuayip Yalman  başkanlığında gerçekleştirilen toplantıya Merkez, Antalya, Bursa, 
Denizli, Edirne, İstanbul, Kayseri, Kocaeli, Samsun, Zonguldak Şube ve Şubemiz temsilcileri 
katıldılar. Toplantıda kongrenin 13-16 Nisan 2011 tarihlerinde MMO Tepekule Kongre ve Sergi 
Merkezinde gerçekleştirilmesine karar verildi. Kongrenin ana teması "Enerji: Dünden Daha Az" 
olarak belirlendi. Kongre tanıtımı amacıyla 10. teskon'u vurgulayan broşür, ilk çağrı broşürü ve 
kitap ayracı basıldı. Kongrenin sektöre duyurulması amacıyla İstanbul Fuar Alanında 
gerçekleştirilen SODEX Fuarında bir stant açarak katılım sağlandı. Yine İstanbul'da TTMD 
tarafından gerçekleştirilen "Yapıda Tesisat Teknolojileri Sempozyumunda" stant kurularak 
kongrenin duyurusu yapıldı. WIN Fuarlarına 123 üyemizin katılımını sağlayan bir organizasyon 
düzenlendi.  
 
8.2) ASANSÖR SEMPOZYUMU: Asansör Sempozyumu 2010; Şubemiz ve Elektrik 
Mühendisleri Odası İzmir Şubesi yürütücülüğünde 21-23 Mayıs 2010 tarihlerinde İzmir Fuar 
alanında gerçekleştirilmiştir. Etkinliği 603’ü kayıtlı olmak üzere 1000 aşkın delege izlemiş, 
etkinlikte 27 adet bildiri,  Asansörlerde Enerji Verimliliği Uygulamaları ve Mevzuatların 
Geliştirilmesine Yönelik Öneriler  adlı panel, Mevcut Asansörlerin İyileştirilmesi ve Güvenliğinin 
Artırılması çalıştayı, Asansörün Yapıya Kattığı Değer çalıştayı, Asansör Mühendisliği çalıştayı, 
İlköğretim Öğrencilerine Asansör ve Yürüyen Merdiven Eğitimi ve 4 adet çeşitli kurslar 
düzenlenmiştir. Sempozyum sürecinde Asansör Sempozyumu Kurumsal Logo yarışması 
düzenlenerek organizasyonun gelecek yıllarda kullanacağı logo belirlenmiştir. Sempozyum 
sonucunda yayınlanan Sonuç Bildirgesi kamuoyunun ve ilgililerin bilgisine sunulmuştur.  
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Sempozyumla eş zamanlı düzenlenen 7. Asansör ve Asansör Teknolojileri fuarında açılan AKM 
standında fuar katılımcıları ve ziyaretçiler faaliyetlerimiz hakkında bilgilendirilmiştir.  
 
8.3) 6. ULUSAL HİDROLİK PNÖMATİK KONGRESİ VE SERGİSİ: Şube Yönetim 
Kurulumuz 6. Ulusal Hidrolik, Pnömatik Kongresi ve Sergisini 2011 yılının Ekim ayında İzmir’de 
düzenlemeye karar vermiş, bu kapsamda düzenleme kurulunun oluşumu sağlanmıştır.  
 
8.4) ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ YAZILIMLARI KONGRE VE SERGİSİ: Şubemizin 
Endüstri ve İşletme Mühendisliği Meslek Dalı Komisyonunun (EİM-MDK) önerisi doğrultusunda, 
Şube Yönetim Kurulumuz, 2011 yılının ikinci yarısında EM Yazılımları Kongre ve Sergisini 
düzenlemeye karar vermiş, bu kongrenin Oda Kongre Takvimine alınmasını sağlamıştır.  
 
 

9.) TMMOB - DİĞER ODALAR ve SİVİL TOPLUM 
KURULUŞLARIYLA İLİŞKİLER   

Şubemiz bu dönem TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu çalışmalarına, çevre platformunun ve 
Demokrasi Güçlerinin etkinliklerine katkı ve katılımda bulunmaya devam etmiştir.  

TMMOB İzmir İKK Bünyesinde kurulan Kadın Üyeler Çalışma Grubunun Sekreteryası bu dönem 
de Şubemiz üstlenmiştir. Geçtiğimiz dönem sonunda kurulan İKK Kent ve Çevre Çalışma 
Grubunun sekreteryası da Şubemizce yürütülmektedir.  

Şubemiz, Tekel İşçilerinin 4C uygulamasına karşı direnişlerinde, Tariş Çiğli İplik Fabrikasının 
kapatılmasıyla iş akitleri tazminatsız feshedilen ve içinde üyelerimizin de olduğu çalışanların haklı 
mücadelesinde  TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulunun düzenlediği ve desteklediği tüm 
etkinliklerde yer almıştır. 4 Şubat’ta emek örgütlerinin Tekel işçileriyle dayanışma basın 
açıklamasına destek verilmiş, 23 Mart’ta Tariş’te direnen işçiler ziyaret edilmiştir.  

TMMOB İKK’nın 22 Mart Dünya Su Günü paneli Tepekule’de tahsis edilen salonlarda yapılmıştır. 
Aynı gün TMMOB İKK’yı oluşturan Odaların yeni yönetim kurullarının tanışması amacıyla 
düzenlenen kokteyl Tepekule Kordelya Salonunda yapılmıştır.  

26 Nisan’da KESK, DİSK ve Kamusen’in birlikte katıldıkları genel grev basın açıklamasına destek 
verilmiştir. TMMOB İKK pankartı altında 1 Mayıs yürüyüşüne üyelerimizin yoğun katılımı 
sağlanmıştır. Tepekule Kongre ve Sergi Merkezinde bu dönem, TMMOB Odalarının, emek ve sivil 
toplum örgütlerinin 50’den fazla etkinliğine ücretsiz salon tahsisi yapılarak destek verilmiştir.  

 

10.) ÜNİVERSİTELERLE İLİŞKİLER  
  
Bu dönem üniversite – oda ilişkilerine güçlendirmek ve üniversite ile sanayi arasındaki iletişim 
etkinleşmesinde köprü görevini üstlenmek amacıyla çalışmalara ağırlık verilmiştir.  
 
Oda - Üniversite ilişkilerinin geliştirilmesini  amacıyla,   12 Mayıs  2010 tarihinde Tepekule Kongre 
ve Sergi Merkezi Özel Günler salonunda, bölgemizde bulunan üniversitelerin temsilcileri ile 
Şubemiz Yönetim Kurulu Üyelerinin katıldığı yemekli  bir toplantı düzenlendi. 

Toplantıya Dokuz Eylül Üniversitesi, Ege Üniversitesi, Yaşar Üniversitesi, İzmir Yüksek Teknoloji 
Enstitüsü ve Celal Bayar Üniversitesi Makina ve Endüstri Bölüm Başkanı ve Başkan Yardımcısı 
olarak görev yapan on temsilcinin yanı sıra Şubemizden Yönetim Kurulu Sekreteri Melih Yalçın, 
Yönetim Kurulu Üyesi Güniz Gacaner, Yönetim Kurulu Yedek Üyeleri Necmettin Çetinköprülü, 
Bülent Deveci, Güzin Özdağoğlu  ve Şube Müdürü Turgay Şirvan'ın katılımıyla gerçekleşen 
toplantıda Üniversite-Oda ve Sanayi işbirliğinin geliştirilmesine yönelik görüşler dile getirildi.  
Üniversitede yapılacak çalışmalara Şubemizin çok yönlü destek verebileceği, üniversitelerle sanayi 
işbirliğinde Dokuz Eylül Üniversitesi ile yaşama geçirilen Dış Danışmanlık projesinde olduğu gibi 
köprü görevi görebileceği ifade edildi. Ayrıca üniversitede öğrencilerin  yıl sonu projelerinin bir jüri 
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oluşturularak değerlendirilmesine ve sergilenmeye değer görülen projelerin Tepekule’de 
sergilenerek sanayici ile buluşturulacak ortamın oluşturulmasının sağlanabileceği ifade edildi. 
Tanışma niteliğinde gerçekleşen bu ilk toplantının ardından, toplantıların gerekliliği vurgulanarak, 
devam etmesine karar verildi. 
 
DEÜ Mühendislik Fakültesinden gelen öneri üzerine geçtiğimiz dönem başlatılan Dış Danışmanlık 
uygulaması bu dönem sonunda yüksek bir başarı oranıyla tamamlanacaktır. Yıl sonunda dış 
danışmanların öğrenci staj raporlarını onaylanması ile dönemde başarı oranı ölçülecektir. Bu 
dönem Odamızın destekleriyle dış danışmanlık projesinde başarının büyük oranda arttığı 
gözlenmektedir.  
 
10.1) ÖĞRENCİ ÜYE KOMİSYONU: Öğrenci üye komisyonumuz ikinci yarı yıl başında ilgili 
bölümlerde kitap ve üye kayıt stantları açmıştır. Yeni dönemin ilk toplantısını 05.02.2010 tarihinde 
yapan komisyonumuzda 30 kişilik bir öğrenci üye grubu görev yapmaktadır. Staj çalışma grubu 
öğrenci üyelerin staj başvurularını değerlendirerek firmalara yönlendirmiş ve yoğun bir çalışmayla 
bu dönem 153 adet öğrenciye staj yeri bulunmuştur. 
 
29-30 Mayıs 2010 tarihlerinde Staj kontenjanı kazanan öğrenci üyelerimize staj süresince 
fabrikalarda uymaları gereken kurallar, iş güvenliği ve kurum içi iletişim ile ilgili bilgilendirme 
semineri yapılmıştır. 
 
Öğrenci Üye Komisyonuz çatısı altında 7 üniversitenin öğrencilerinden oluşturulan Hidromobil 
ekibimiz yeni yarış aracı üzerindeki çalışmaları tamamlama aşamasına getirmiştir. TÜBİTAK 
hidrojen enerjili arabalar yarışında iki yıl üst üste şampiyon olan ekibimiz bu yıl Temmuz ayında 
yapılacak yarışa da iddialı hazırlanmaktadır.  
 
Öğrenci üye komisyonumuzca organize edilen ve öğrenci üyelerimizin görev alarak 
gerçekleştirdikleri Mühendislik Günleri 2010 “Yaşam için mühendislik” temasıyla, 3-5 Mart 
tarihlerinde Tepekule Kongre ve Sergi Merkezinde 1500’ü aşkın öğrencinin katılımıyla 
gerçekleştirilmiştir.  Etkinlik kapsamında konularında uzman 10 konuşmacı hızlı tren, yalın 
üretim, nano teknoloji, yenilenebilir enerji kaynakları, örgütsel davranış, ekonomik kriz ve yeni 
dünya düzeni konularında sunum yapmış;  programda “Devrim Arabaları” film gösterimi, bir 
konser ve bir kokteyl yer almıştır.  
 
Öğrenci üyelerimiz arasındaki iletişimin güçlendirilmesi ve tanışmaları amacıyla Seferihisar’ın 
TEOS beldesine 43 öğrenci üyenin katılımıyla piknik düzenlenmiştir.  
 
Merkez öğrenci üye komisyonu çalışmalarına etkin olarak katılım sağlanmış, şubemiz öğrenci üye 
komisyonunun bilgi birikimleri diğer şubelerimizin öğrenci üye komisyonları ile paylaşılarak yeni 
projeler üretilmesine katkı sağlanmıştır. 
 

11.) BASIN - YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER BİRİMİ  

Şube Bültenimiz aylık periyotlarla yayınlanmaya devam etmiştir. Birimimizde görev yapan 
grafikerin istifası üzerine Görsel İletişim Tasarımcısı Nurcan Durmaz istihdam edilerek tasarım 
ve basım çalışmalarının aksamadan yürütülmesi sağlanmıştır.  

Bu dönem şube etkinliklerimizi duyurmak amacıyla 13 adet afiş, 7 adet davetiye, 6 adet broşür ve 
9 adet Ezber Dışı Söyleşiler Kitapçığının tasarım ve basımı gerçekleştirilmiştir.  

Bölgemizdeki basın ve yayın kuruluşlarıyla kurumsal iletişimin gelişmesi yönünde çalışmalar 
sürdürülmüştür. Bu dönem 25 basın açıklaması ve bülteni medya kuruluşlarına iletilmiştir. Bu 
bülten ve özel demeçler bölgemiz yazılı basınında 55’ye yakın haberle kamuoyuna yansımış, yerel 
televizyonlarda Şube YK üyeleri ve uzman üyelerimiz 3 programa canlı yayın konuğu olarak 
katılmıştır.  

Şube web sitesinin güncelleme çalışmaları birimimiz tarafından yürütülmüştür. Tepekule Açık 
Hava Sinemasının 2010 sezon programına  katkıda bulunulmuştur. Şube etkinliklerimize katılımın 
artırılması amacıyla duyuru çalışmaları yapılmıştır.  
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12.)  SOSYAL - KÜLTÜREL ETKİNLİKLER 
 
Üyelerimiz ve yakınlarının katılımıyla oluşturulan ve yıllardır çalışmalarını düzenli olarak sürdüren 
koroların, müzik gruplarının ve tiyatro grubunun çalışmaları bu dönem de devam etmiştir. 3  adet 
konser, 2 adet tiyatro gösterisi gerçekleştirilmiştir.  
 
12.1) TEPEKULE AÇIKHAVA SİNEMASI: Şubemizin 5 yıldır yaz aylarında aralıksız 
düzenlediği Tepekule Açıkhava Sinema Şenliği 6. sezonunda zengin bir programla sinemaseverlere 
ücretsiz hizmet vermeye devam edecektir. 15 Haziran- 2 Eylül 2010 tarihlerinde 12 yerli ve yabancı 
yapım sinemaseverlerle Tepekule’de buluşacaktır.  SGB işbirliğinde yürüttüğümüz açıkhava 
sinemamıza 23 kuruluş destek vermektedir. Sosyal sorumluluğumuzu paylaşan kuruluşlara 
destekleri için bir kez daha teşekkür ediyoruz. 
 
Bu yıl Tepekule Açık Hava Sinemasında gösterilecek filmler ve tarihleri şöyle;  
 
“Alice Harikalar Diyarında” Yönetmen: Tim Burton  /  15- 17 Haziran  
“Aşka Ruhunu Kat” Yönetmen : Fatih Akın / 22- 24 Haziran  
“Uzaklara Gidelim” Yönetmen: Sam Mendes / 22- 24 Haziran  
“İki Dil Bir Bavul” Yönetmen: Orhan Eskiköy, Özgür Doğan / 6- 8 Temmuz  
“Gözlerindeki Sır” Yönetmen : Juan Jose Campanella / 13- 15 Temmuz  
“Kapitalizm: Bir Aşk Hikayesi” Yönetmen : Michael Moore / 20- 22 Temmuz  
“Up” Yönetmen : Pete Docter, Bop Peterson / 27- 29 Temmuz  
“Pazar: Bir Ticaret Masalı” Yönetmen : Ben Hopkins / 3- 5 Ağustos  
“Kuzey Yamacı” Yönetmen : Philipp Stölzl / 10- 12 Ağustos  
“Son Mevsim; Şavaklar” Yönetmen : Kazım Öz / 17- 19 Ağustos  
“Vavien” Yönetmen : Yağmur Taylan, Durul Taylan / 24- 26 Ağustos 
“Yüreğine Sor” Yönetmen : Yusuf Kurçenli / 31 Ağustos- 2 Eylül  
 
12.2) KLASİK TÜRK MÜZİĞİ KOROSU : Koromuz 13 Nisan 2010’da Halk Müziği Koromuzla 
birlikte “Ezgilerde Vuslat Konserini” ve 11 Mayıs 2010’da “Zeki Müren Anma Konserini” 
düzenlemiş, her iki konseri 1000’e yakın kişi izlemiştir.  
 
12.3) TÜRK HALK MÜZİĞİ KOROSU : Koromuz 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Gününde 
“Anadolu’nun Renkli Taşları Konseriyle” yine ayakta alkışlanmıştır.  
 
12.4) TİYATRO GRUBUMUZ – KENTİN OYUNCULARI : “Kentin Oyuncuları” adıyla 
çalışmalarını sürdüren tiyatro grubumuz bu dönem Dario Fo’nun “Japon Kuklası” oyununu 
sahneye koymuştur. Grubumuz Tekel işçilerine destek amacıyla oyunlarından bazı bölümlerini 
İzmirli sanatçıların ortak etkinliğinde Alsancak’ta sahnelemiş, ilk gösterimini ise 26 Nisan 2010’da 
Tepekule Anadolu Sahnesinde  yapmıştır. Ege Üniversitesinde öğrencilere oyunlarını sahneleyen 
grup, “Japon Kuklasını” İzmir’de sokak ve semt salonlarında halka ücretsiz sergilemek amacıyla 
Büyükşehir Belediyesine protokol önerisinde bulunmuştur.  
 
12.5) ÇOCUK KOROSU: Kasım 2009’da Şubemiz çatısı altında çalışmalarını başlatan çocuk 
koromuz ilk konserini 8 Haziran 2010’da vermek için çalışmalarını tamamlamıştır. Üye ve 
yakınlarının çocuklarından oluşan koromuz, Şubemizin diğer sosyal grupları gibi çalışmalarını 
sürekli kılmak hedefindedir.  
 

13.) TEPEKULE KONGRE ve SERGİ MERKEZİ ÇALIŞMALARI  
 
Tepekule Kongre ve Sergi Merkezi bu dönem 388 organizasyonda 50 bini aşkın ziyaretçiyi 
ağırlamıştır. Bu süreçte Tepekule Kongre ve Sergi Merkezi kongre, sergi, tiyatro, konser, tören, 
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eğitim toplantıları, genel kurullar, bilgilendirme toplantıları gibi farklı alanlarda düzenlenen 
etkinliklere ev sahipliği yapmıştır.   
  
Tepekule Kongre Merkezinin İzmir içinde ve İzmir dışında pek çok kurum, kuruluş firma ve 
ajanslar  ziyaret edilerek tanıtımlar gerçekleştirilmiştir. Kongre merkezi için hazırlatılan tanıtım 
filmi ziyaretlerde olumlu tepkiler toplamış ve beğenilmiştir. 
 
Temmuz ayından itibaren Kongre Merkezimizin müşterileri, ajanslar, dernekler ve TMMOB’a bağlı 
Odalar ziyaret edilerek merkezimizi kullanmaları için görüşmeler yapılması planlanmaktadır. 
Önümüzdeki günlerde merkezimizde bakım işleri planlanacak ve Ekim ayına kadar eksikler 
tamamlanacaktır.  
 

14.) ENDÜSTRİ–İŞLETME MÜHENDİSLİĞİ MESLEK DALI 
KOMİSYONU 
 
Endüstri - İşletme Mühendisliği Meslek Dalı Komisyonu (EİM MDK) bu dönem 7 kez toplantı 
yapmıştır. 25. Dönem MMO İzmir Şube EİM MDK oluşum toplantısı 24 Mart 2010 tarihinde 40 
endüstri-işletme mühendisi üyemizin katılımıyla gerçekleşmiştir. Endüstri-İşletme Mühendisliği 
Meslek Dalı Komisyonu (EİM MDK) komisyon üyeleri arasındaki görev dağılımını 31.03.2010 
tarihindeki ilk toplantısında belirlemiştir. 
 
Dönem boyunca komisyonun hedeflediği çalışma konuları ve etkinlikler belirlenerek ayrıntılı 
çalışma programı ortaya konmuştur. Özel koordinasyon gerektiren konularda bu çalışmaları 
yürütecek alt çalışma grupları oluşturulmuştur. Çalışma programı 22 konu başlığında “Gantt 
Şeması” modelinde ay bazında, sorumlu komisyon üyesi ve ekip üyeleri de belirlenerek 
oluşturulmuştur. Bu süreçte komisyonun çalışma modeli de oluşturulmaya devam etmiştir. 
Komisyon çalışmalarımızın tahmini çizelgesini gösteren Gantt Şeması raporun ekinde Tablo 1 
olarak sunulmaktadır. Bu tablo, komisyonun gerçekleştirmeyi hedeflediği çalışmalar ve zamanları 
hakkında bilgi verdiğinden komisyonun çalışma modelini oluşturmada yardımcı olmuştur. Bu 
doğrultuda, alt çalışma grupları kendi ayrıntılı planlarını oluşturarak çalışmalarını sürdürmektedir. 
 
22 Mayıs 2010 tarihinde Oda Merkezinde gerçekleşen 43. Dönem Endüstri/İşletme Mühendisliği 
Meslek Dalı (EİM MEDAK) Seçimlerine şubemizden katılım sağlanmış, komisyonumuzdan 
sorumlu yönetim kurulu yedek üyesi Güzin Özdağoğlu ve şubemiz teknik görevlisi Sibel Atar EM 
MEDAK üyeliklerine seçilmişlerdir. Ayrıca, komisyonumuz üyeleri toplantıda, “EİM MEDAK 42. 
Dönem değerlendirilmesi” ve “43. Dönem için de dilek ve öneriler” konu başlıklarında görüş ve 
önerilerini iletilmişlerdir.  
 
DEÜ Endüstri Mühendisliği Bölümüne ziyarette bulunulmuş, MÜDEK kapsamında gerçekleştirilen 
“Dış Danışmanlık” projesi, akademisyen-sanayi-oda işbirlikleri geliştirme, endüstri mühendisliğini 
ilgilendiren bilimsel/uygulamaya yönelik yayınları Oda yayını olarak kazandırma, Endüstri 
mühendisliği öğrencilerini öğrenci üye komisyonumuza katma vb. konularda aktif katılım ve 
işbirliği sağlanması yönünde ortak karar alınmıştır. 
 
Öğrenci üye komisyonumuzla koordineli şekilde Endüstri Mühendisliği öğrencilerin bitirme tezleri, 
staj yeri bulma ve endüstri mühendisliğini ilgilendiren etkinliklerde katılımlarını artırma 
konusunda katkı sağlanmıştır. 
 

15.) MANİSA İL TEMSİLCİLİĞİ ÇALIŞMALARI  
 
Yeni dönem Yürütme Kurulunu seçerek görev dağılımı yapan Manisa İl Temsilciliğimizde 
geçtiğimiz dört ayda yapılan mesleki ve teknik çalışmalar aşağıda verilmiştir.  
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MANİSA MESLEKİ DENETİM ÇALIŞMALARI  

Hizmetin Türü 01 Şubat-31 Mayıs 2010 

Trafik Bilirkişilik Hiz. 74 

Periyodik Kontrol Yapılan Firma Sayısı 64 

Periyodik Kontrol Yapılan Cihaz Sayısı 678 

Periyodik Kontrolde Görevlendirilen Üye Sayısı 13 

Bilirkişilik Hiz. 9 

Bilirkişilik İçin Görevlendirilen Üye Sayısı 4 

Montaj Tespit 532 

LPG/CNG Sızdırmazlık Raporu 2706 

Mekanik Tes.Ve Asansör AvanPrj.Den.Hiz. 141 

Asansör Uygulama Prj. Den. Hiz. 68 

AİTM (Araç) Proje Den. Hiz. 656 

Doğalgaz Prj. 83 

İş Makinaları Kursları 3 

İş Makinaları Kursları Kursiyer Sayısı 45 

 
 
MANİSA TEMSİLCİLİK ETKİNLİKLERİ : 
 

• Kaizen Semineri (25 .02. 2010) 
• Porof Zihni Sinir ve İnovasyon (03.03.2010) 
• Sanayide Enerjinin Verimli Kullanımı Semineri (24.03.2010) 
• SMED (Hızlı Kalıp Değişimi) Semineri (26.05.2010) 
• Manisa İl Temsilciliği Yürütme Kurulu Üyeleri ile İşyeri Temsilcileri yemekli toplantısı 

(28.04.2010) 
• 2010-2011  yeni çalışma dönemi Yürütme Kurulu yemekli toplantısı (12.05.2010) 

 

16.) MALİ DURUM  
 
Şubemiz; Ocak – Nisan 2010 tarihleri itibariyle 4 aylık Gelir – Gider karşılaştırmaları ve kesin 
mizan sonucuna göre;  
Ocak – Nisan 2010 tahmini Gelir Bütçesi  : 2.750.000,01 TL. olup,  
Gerçekleşen gelir      : 2.363.581,42 TL.’dir.  
Tahmini  bütçeye göre –386.418,59 TL. olarak % 14 eksik gerçekleşmiştir. 
 
Ocak– Nisan 2010 tahmini Gider Bütçesi : 2.092.033,41 TL. olup,  
Gerçekleşen gider      : 1.975.033,71 TL’dir.  
Tahmini bütçeye göre – 116.999,70 TL olarak % 6 eksik gerçekleşmiştir. 

 


